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TUOTETIEDOT s Dendersas

Villa Puolikivi 200x200x140 mm

Timi muurikivi on tdydellinen valinta tukirakentei-
siin ja rajaamiseen puutarhassa. Helposti kisiteltdvit
muurikivet sopivat erityisesti matalille, vapaasti sei-
soville muureille. Voit kiyttdd samaa kived sekd tuki-
muurina ettd reunakiveni alueilla, joissa on pienid
tasoeroja. Viistetyt reunat luovat siistin ja selkedsti er-
ottuvan sauman, antaen muurille huolitellun ilmeen.

Tuotetiedot

Pituus

Leveys mm
Korkeus
Paino kg/kpl
Kpl/lava
Paino kg/lava
Kpl m2/lava
Paino kg/m?
Kpl/m2

210 mm
140 mm
140 mm
12,90
100
1252 kg
4,12 m?
304 kg
34,00 kpl
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